
Łukasz Hołubowski – Członek Zarządu „MPAY” spółka akcyjna 

 
Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego. Współpracował jako trener w European Institute 
of Public Administration. Był też wykładowcą w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w 

Białymstoku oraz Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Białymstoku. 
 
Manager z kilkunastoletnim doświadczeniem w administracji publicznej i 
międzynarodowych firmach doradczych. Zajmował się budowaniem organizacji i 

zarządzaniem zespołami projektowymi. Kierował dużymi projektami regulacyjnymi i 

doradczymi dla największych instytucji finansowych na świecie. 

 
W latach 2016-2017 Prezes Agencji Rynku Rolnego, odpowiedzialny za stworzenie planu 
strategicznego i wdrożenie reformy instytucjonalnej (połączenie agencji rolnych oraz 

budowę jednej agencji płatniczej). Od 2017 doradca strategiczny Zarządu KGHM PM S.A., 
później Prezes Zarządu KGHM Zanam S.A., a od 2018 Prezes Zarządu Orlen Paliwa.  
Od 2020 związany z Grupą Rafako, jako pełnomocnik zarządu Rafako S.A. oraz członek 
zarządu spółek córek (Rafako Engineering oraz E003B7) odpowiedzialny za prowadzenie 

procesów restrukturyzacyjnych oraz negocjator. 
 
Prowadził rozmowy z instytucjami kontrolnymi Unii Europejskiej odnośnie wykrywania błędów 

w zarządzaniu i implementacji największych inwestycji w Polsce współfinansowanych z 

Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
Medalista Mistrzostw Polski w szermierce (złoto, brąz). Członek Szermierczej Kadry 
Narodowej, wielokrotny uczestnik Mistrzostw i Pucharów Świata. 
 
Funkcje sprawowane obecnie: 
 

Instytucja -  Pełniona funkcja 

PCRB Sp. z o.o. - Członek Zarządu 

PAMPUSZKO, HOŁUBOWSKI I WSPÓLNICY Sp. komandytowa - komandytariusz  

NATURAL ENERGY VENTURES sp. z o.o.  - Członek Zarządu 

MONT ADVISORY PSA- Członek Zarządu  

PV ENERGY POLAND - Współwłaściciel 

NASZE CZYSTE POWIETRZE - Współwłaściciel 

RENOVIGO - członek zarządu 

SIDRA FUNDACJA ROZWOJU - Przewodniczący Zgromadzenia Fundacji  

FUNDACJA ROZWOJU OŚWIATY NIEPUBLICZNEJ - Przewodniczący Zgromadzenia Fundacji 

FUNDACJA SZKOLNA - Przewodniczący Zgromadzenia Fundacji 

STOWARZYSZENIE "SZERMIERKA WOŁOMIN" - Członek Komisji Rewizyjnej  

LEX PREMIUM Sp. z o.o. - członek zarządu 

FUNDACJA ROZWÓJ-INTEGRACJA-SPORT - Przewodniczący Zgromadzenia Fundacji 

POLSKI ZWIĄZEK SZERMIERCZY - Członek Zarządu  
 
Pan Łukasz Hołubowski oświadczył, że nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie 

otrzymał sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat. 
 
Pan Łukasz Hołubowski nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 

Emitenta jak i nie uczestniczy w Spółce konkurencyjnej jako wspólnik cywilnej osobowej ani też 

członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osoby prawnej. 

 
Pan Łukasz Hołubowski nie zajmuje stanowisk i nie pełni funkcji publicznych, określonych 

w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej 
przez osoby pełniące funcie publiczne (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 216, poz. 1584 

ze zm.) Nie figuruje również w rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


